
UNIVERSITATEA DE MEDICINĂ ŞI FARMACIE DIN CRAIOVA
ŞCOALA DOCTORALĂ U.M.F. CRAIOVA

HOTĂRÂREA NR. 1
adoptată în şedinţa din data de 12 ianuarie 2015

În baza prevederilor art. 15 din H.G. 681/2011, Legii 1/2011, Cartei U.M.F.
Craiova, Regulamentului Şcolii Doctorale U.M.F. Craiova

CONSILIUL ŞCOLII DOCTORALE U.M.F. CRAIOVA
HOTĂRĂŞTE:

Art. 1 Se aprobă solicitările de schimbare a temei tezei de doctorat depuse de
următorii studenţi - doctoranzi:  CREŢU M. MARIA FLAVIA.

Art. 2 Se prezintă şi se aprobă solicitările următorilor studenţi-doctoranzi de
întrerupere a studiilor doctorale:  DAMIAN A. RONI OCTAVIAN pentru o perioadă de 24
luni (începând cu 01.03.2015).

Art. 3 Se supune discuţiei sesizarea nr. 1054 din 19.12.2014, depusă de
studentul doctorand IONCICĂ N. LUCIAN GHEORGHE, prin care solicită
reprogramarea pentru susţinerea publică a tezei de doctorat. Nu se aprobă solicitarea
înaintată.

Art. 4 Se aprobă exmatricularea următorilor studenţi doctoranzi: IONCICĂ N.
LUCIAN GHEORGHE, MARINAŞ JULIETA, MIERTOIU MARINELA, OLARU DOINA
MIOARA, VĂTU MIHAELA, ŞTEFAN D. MARIAN, STOICA M. MARIA CRISTINA,
DRAGOMIRESCU V. ANA CRISTINA.

Art. 5 Se aprobă comisiile de evaluare şi susţinere a tezei de doctorat, în
structura propusă de către conducătorul de doctorat, pentru următorii studenţi -
doctoranzi: ANDREESCU O. OVIDIU DORU, CIOBANU C.I. DIANA IULIA.

DIRECTOR,
Prof. univ. dr Anica DRICU


